
Instituto de Previdência Social dos Servidores

São Francisco do Sul
Santa Catarina

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.ipresf.sc.gov.br/licitacao/detalhe/158/

Código da publicação: 158

Data da emissão do comprovante: 02/07/2025 04:26:21

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 15/2024

N° do Processo/Ano: 20017/2024

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 19/09/2024 17:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 23/09/2024 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 25/09/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário:25/09/2024 09:00:00

Valor estimado: R$ 6.090,00
Objeto:
O objeto da presente dispensa é a escolha da proposta mais vantajosa para a contratação por
dispensa de licitação de empresa especializada para fornecimento de combustível do tipo gasolina
comum, de forma parcelada, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste
Aviso de Contratação Direta e seus anexos.
Resumo:
GASOLINA COMUM

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
24/09/2024 00:00:00 Aviso de Dispensa Eletrônica - corrigido 01 Baixar

24/09/2024 00:00:00 Aviso de Dispensa Eletrônica - Errata Baixar

19/09/2024 00:00:00 Aviso de Licitação DP 015/2024 Baixar

https://www.ipresf.sc.gov.br/licitacao/detalhe/158/pspan-stylebackground-colorrgb255255255colorrgb515151o-objeto-da-presente-dispensa-e-a-escolha-da-proposta-mais-vantajosa-para-a-contratacao-por-dispensa-de-licitacao-de-empresa-especializada-para-fornecimento-de-combustivel-do-tipo-gasolina-comum-de-forma-parcelada-conforme-/
https://www.ipresf.sc.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1d69dcc38e5d2d5fc865fd56251d5ffc.pdf
https://www.ipresf.sc.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b06b1ddc684f5cbe382785415552b2e3.pdf
https://www.ipresf.sc.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f544a6a14a6ed663c05f7395e9699f26.pdf

